АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05.06.2020  №   363

г. Оха

О внесении изменений в поста-

новление администрации  муни-

ципального образования город-

ской округ «Охинский» от

28.12.2017 № 1175 «Об утвер-

ждении муниципальной про-

граммы муниципального образо-

вания городской округ «Охин-

ский» «Формирование современ-

ной городской среды на террито-

рии муниципального образования

городской округ «Охинский»

            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации муници-

пальной политики в области дорожного хозяйства и благоустройства в муниципальном образо-

вании городской округ «Охинский», постановлением администрации муниципального образова-

ния городской округ «Охинский» от 19.06.2014 № 413 «О внесении изменений в Порядок приня-

тия решения о разработке муниципальных программ муниципального образования городской

округ «Охинский», их формирования, реализации и проведения оценки эффективности реализа-

ции», руководствуясь статьей 42 Устава муниципального  образования городской округ «Охин-

ский» Сахалинской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации муниципального образования

городской округ «Охинский» от 28.12.2017 № 1175 «Об утверждении муниципальной программы

муниципального образования городской округ «Охинский» «Формирование современной город-

ской среды на территории муниципального образования городской округ «Охинский»

следующие изменения:

1.1. В пункте 9 «Объемы и источники финансирования муниципальной программы»

раздела  «Паспорт муниципальной программы»:

9.Объемы и источни-
ки финансирования
муниципальной про-
граммы

Общий объем финансирования Программы составляет: в 2018–
2025годах – 1 035 351,9 тыс. рублей, в том числе:
2020 год   -  216 022,1 тыс. руб.
2022 год -     77 127,1 тыс. руб.

средства бюджета  муниципального образования 393 354,3 тыс. руб-
лей, в том числе:
2020 год   -    65 442,8 тыс. руб.
2022 год – 30 004,2 тыс. руб.

1.2. Столбцы 1,2,3,4,5,8,10  по пунктам 2, 2.3, 2.5, 2.5.4, 2.5.5, 2.10, «Итого по програм-

ме» раздела 8 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы» изложить в сле-

дующей редакции:

№№

п/п

Наименование  подпро-

граммы, ведомственной

целевой программы,

основного мероприятия

Наименование

главного рас-

порядителя

средств бюд-

жета

Источники фи-

нансирования

Объемы финансирования по годам

Сумма

расходов

всего

2020 2022

1 2 3 4 5 8 10

2

Капитальный ремонт и

содержание обществен-

ных территорий подле-

жащих благоустройству

Администрация

МО ГО "Охин-

ский

Итого 402 653,3 101 207,5 10 004,2

ФБ 4 875,6 0,0 0,0

ОБ 155 251,0 74 117,7 0,0

Бюджет МО

городской округ

"Охинский" 242 526,7 27 089,8 10 004,2

2.3

Мероприятия по акка-

рицидной обработке и

дератизации
Администрация

МО ГО "Охин-

ский

Итого 6 275,4 600,0 568,7

ФБ 0,0 0,0 0,0

ОБ 0,0 0,0 0,0

Бюджет МО

городской округ

"Охинский" 6 275,4 600,0 568,7

2.5

Капитальный ремонт и

ремонт прочих террито-

рий (пешеходные зоны,

тротуары, площади и

скверы)

МКУ "УКС ГО

"Охинский"

Итого 218 212,9 76 175,3 6 242,5

ФБ 3 612,9 0,0 0,0

ОБ 148 292,1 74 117,7 0,0

МБ 66 307,9 2 057,6 6 242,5

2.5.4
Капитальный ремонт

памятных сооружений  МКУ "УКС ГО

"Охинский"

Итого 6 248,1 3 248,1 0,0

ФБ 0,0 0,0 0,0

ОБ 2 844,0 2 844,0 0,0

МБ 3 404,1 404,1 0,0

2.5.5
Благоустройство город-

ского парка в г. Оха   МКУ "УКС ГО

"Охинский"

Итого 174 436,8 68 963,4 6 192,5

ФБ 0,0 0,0 0,0

ОБ 123 675,4 68 273,7 0,0

МБ 50 761,4 689,7 6 192,5

2.10

Организация сбора, вы-

воза, утилизации быто-

вых отходов

Администрация

МО ГО "Охин-

ский"

Итого 10 574,2 1 451,4 500,0

ФБ 0,0 0,0 0,0

ОБ 0,0 0,0 0,0

МБ 10 574,2 1 451,4 500,0

  Итого по программе:

Итого 1 035 351,9 216 022,1 77 127,1

ФБ 4 875,6 0,0 0,0

ОБ 637 122,0 150 579,3 47 122,9

МБ 393 354,3 65 442,8 30 004,2

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник» и разместить

на официальном сайте администрации муниципального образования городской округ «Охин-

ский» www.adm-okha.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                       С.Н. Гусев

городской округ «Охинский»